
Osnovna škola – Scuola elementare “GELSI” 
Rijeka, Vukovarska 27 
U Rijeci, 20. siječnja 2014. godine 
 

OBRAZAC 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2014. godinu 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 10/2014 

Sklapanje ugovora 
o uslugama iz 
dodatka II.B 
Zakona o javnoj 
nabavi – catering 

15.01.2014. 
365.959,20 
kuna bez 
PDV-a 

Od 
15.01.2014. 
do 
31.12.2014. 

UO “Lovor”, 
Rijeka, Braće 
Monjac 16 
OIB: 
45125503014 

31.12.2014. 

 

 

Napomena: Obavijest o sklopljenim ugovorima za 2014. bit će objavljena putem EOJN-e u 2015. godini 


